Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИДИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
____________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _22 сентября_2015 года  №  _116_
 р.п.Видим

«Об утверждении схемы дислокации дорожных

знаков и дорожной разметки на территории

Видимского городского поселения»

      В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   с Уставом  Видимского муниципального образования, администрация Видимского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить схему дислокации дорожных  знаков и дорожной разметки на территории Видимского городского поселения (Приложение).
       2. Настоящее Постановление разместить на сайте Видимского городского поселения  и опубликовать в информационном Вестнике Видимского городского поселения.
        3. Контроль за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Видимского

городского поселения                                                            С.З.Гаталюк

исп.Е.А.Плюснина, 69-2-42